Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

     Об условиях  приватизации муниципального имущества,  находящегося
в собственности муниципального образования
«Кручено-Балковское сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

	29 апреля 2016 года

	В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
от 31.03.2016   № 141   «Об утверждении  прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» на 2016 год»  Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить условия приватизации   муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее  решение в газете "Сальская степь", разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Кручено-Балковского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения бюджету, налогам и собственности.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                            В.В. Ткачев

с. Крученая Балка
29 апреля 2016 года
№ 146
Приложение
к решению Собрания депутатов
Кручено-Балковского сельского
поселения «Об условиях
приватизации  муниципального
имущества, находящегося в
собственности муниципального
образования «Кручено-Балковское
сельское поселение»

УСЛОВИЯ
приватизации муниципального имущества, находящегося в 	собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»я  я

	Наименование
имущества
	Характеристика
имущества
	Способ приватизации
	Начальная
цена, рублей

	Объект незавершенного строительства, Россия, Ростовская обл., Сальский район, х. Новоселый 1-й, ул.Ленина, 13
	Кадастровый номер 61:34:0120401:419, площадь застройки 1798,9 кв м, степень готовности 67%
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	1500 000